Beneficiū Novitij administrandum tempore prolationis per Vicarium. p. 465. n. 4.

Beneficiū deferens propria autoritatem, potest revocari. p. 466. n. 2. Nisi habuisset tantum Ius ad tem. ibid. An & si Ius in re sit dubium & litigiosum? ibid.

Beneficij simplicis renuntiatio facile admittenda. p. 466. n. 3.

Beneficiū imperatur debet iuxta stylum curie meminisse, sī alius sit in possessione eius colorata. p. 508.

Beneficiū imperatur debet exprimere debet vaccinatione & vacationis modum. p. 483. n. 7.

Beneficiū reservatum est, cui Pontifex maius posuit. p. 511.

Beneficiū, quæquis in suspensione accepit, et primum dūs. p. 533. n. 1. An & quo modo etiā ante habitus n. 2.

Beneficiū simplex conferri illegitimis potest per dispensationem Episcopi. p. 556. Excipiuntur tanto aliqua; & quenam illa? p. 557. n. 5.

Beneficiū supprimere non potest Vicarius ab ipsa speciali commissione. p. 597. n. 8.

Beneficia vacatura conferendi potestem qui & cū dare possit? p. 596. n. 3.

Beneficialibus in causis transactio & sententia iudicis non confert Ius. p. 611. n. 3.

Beneficialis materia est odiosa & stricissimi luctu. p. 681. n. 3.

Beneficia exempta ad exemptions potest conferre etiam Legatus à latere. p. 683. n. 4.

Beneficia ad liberam collationem Episcopi spectantia sunt vacante sede reservata Pontifici. p. 701. n. 3. Non potest ea conferre Capitulum. p. 705. n. 3. Potest tamen administratorem eorum constituite. p. 705. n. 3. Vel ad Tex menses commendatarium. ibid.

Beneficiū etiam exemptione potest aliqui conferre Episcopus iussus, à Pontifice conferre proxime vacuum. p. 723. n. 2.

Beneficiū iure aut lice cedere expacto pro tempore est transactio simoniaca. p. 761. n. 1. Nisi intercedat superioris autoritas. ibid.

Beneficia non possunt obtineri per successionem quā si hæreditariam. p. 762.

Beneficia sine diminutione conferenda. p. 761. n. 1.

Beneficiali de jure transfigere in dubio propriā suorūtate, an & quo modo censetur simoniacum? p. 774. p. 775. n. 1. seqq.

Beneficio à quo & qualis imponi possit geno? V. Penso.

Beneficij impetratio sine mentione possessionis ab alio habita, an sit subreptitia. p. 774. n. 4.

Beneficiaria lis amicabiliter componi potest dico etiam dono, sed absque prævio pacto. p. 775. n. 1. Ad etiam dando aliquid tempore expacto ob bonum pacis? n. 2. p. 847. n. 3. Ad dando aliud beneficium, vel pensionem spirituali? n. 3.

Beneficiū resignari & acceptari potest per locatorem laicum. p. 799. n. 1.

Beneficij renuntiatio per Clericos dominium temporale habentes extorta est ipso iure irrita. p. 813. n. 3.

Beneficiū Curatum,

Beneficij curati gratia obreptitiū impetrata à nos habentes legitimam aetatem, est invalida. p. 157. n. 1.

Nisi sit ex motu proprio concessa. *Ibid.*
 Beneficium curatum accipiens debet resguardare parochiale, quod ante habuit. p. 243. n. 1.
 Beneficium curata omnia Episcopatu inferiora requiriunt annum XXV. inchoatum. p. 254. n. 1. p. 256. par. p. 257. n. 1. Residentiam, & saltem intra annum Sacerdotium. p. 408. par. Alioqui promotus est ipso iusto primum. p. 255. n. 3. p. 408. par. 8. p. 530.
 Beneficium curatum ipso iure in valide conteratur illiterato. p. 257. n. 11.
 Beneficium curatum aequiparatur Dignitati aut Personae quo ad pluralitatem non quoad alia. p. 331. n. 7.
 Beneficium curatum si ab Episcopo conferatur indigo quomodo devolutatur ad Capitulum vel Metropolitum. p. 162. n. 7.
 Beneficium curatum nemo potest plura simul habere in titulum sine dispensatione Pontificis. p. 377. n. 2. p. 530. n. 3. Neque unum in titulum & alterum in commendam perpetuum. p. 399. n. 1. Altero obiecto vacat prius ipso iure. p. 377. n. 2. Vtrinque presumens reticere est utroque priuandus. *Ibid.* Imo ipso iure est iudei priuatus, & ad omnia alia inhabilis. p. 378. n. 9. Praterquam si sint insufficiencia ad alendum sacerdotem. p. 529. par.
 Beneficium curatum mala fide possidens decipit annas. p. 377. n. 4.
 Beneficium curatum aut personatus non potest retinari simul cum Cardinalatu sine dispensatione Papae. p. 383. n. r.
 Beneficia quae possint simul cum Cardinalatu retinari? *Ibid.*
 Beneficii curati Renuntiatio quando & quomodo admittenda. p. 466. n. 3.
 Beneficium curatum minorenni collatum non potest administrari per Vicarium laicum. p. 529. n. 3.
 Beneficium curatum de jure non potest conferri, nisi constituto in sacris. p. 530. Dispensatio etiam habenti tantum minores. *Ibid.*
 Ad Beneficium curatum non decet dispensari cum filio sacerdotis. p. 550. n. 1.
 Beneficium curatum non potest illegitimi consorciare dispensatione Papae. p. 556. Si unitum sit simili potest dispensare Episcopus. *Ibid.*
 Beneficium curata conferre sine Episcopi consensu non possit Archidiaconus. p. 576.
Beneficium electivum.
 Beneficium electivum in aliquibus Ecclesijs est etiam Decanatu & Praepostura. p. 228. n. 1.
 Beneficium electivum late & stricte acceptum quid? p. 290. n. 1.
 Beneficium electua non potest conferre aut sibi reservare Legatus a latere. p. 699. n. 1. Nisi sint deuoluta ad Papam. *Ibid.*
 Beneficium Vacans V. *Vacatio.*
 Beneficij vacantis fructus cui sint applicandi? p. 706. n. 5. p. 733. n. 1.
Beneficiarius.
 Beneficiarij etiam absentes possunt ex consuetudine percipere fructus. p. 15. prin.
 Beneficiati non sunt a suis praelatis grauandji exactiobibus sine necessitate. p. 174. n. 3.